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Wohnungsbezeichnung
laut Digitalpldnen und HV

HG links

EG rechts

EG links - Fremdeigentum
1.0G rechts - Fremdeigentum
1.0G links

2.0G rechts

2.0G links

DG rechts

DG links - Fremdeigentum

Summe

Davon D. Winsel

Wohnflachenberechnungen ( gemaR Baugenehmigung / Digitalisierung / Hausverwaltung )

m2 gemaR Teilungserkldrung
81,86
93,47
92,53
93,47
92,53
93,47
92,53
84,82
83,87

808,55

538,68

hier genannt
Wohnung 1
Wohnung 2
Wohnung 3
Wohnung 4
Wohnung 5
Woaohnung 6
Wohnung 7
Woaohnung 8
Wohnung 9

m2 gemdQ Digitalisierung
81,86
93,47
92,53
93,47
92,53
93,47
92,53
84,82
83,87

808,55

538,68

m2 gemdl Hausverwaltung
81,86
93,47
92,53
93,47
92,53
93,47
92,53
84,82
83,87

808,55

538,68



