## Wohnflächenberechnungen ( gemäß Baugenehmigung / Digitalisierung / Hausverwaltung )

## Vogelsanger Straße 26

## Wohnungsbezeichnung laut Digitalplänen und HV

	m2 gemäß Teilungserklärung	hier genannt	m2 gemäß Digitalisierung	m2 gemäß Hausverwaltung
HG links	81,86	Wohnung 1	81,86	81,86
EG rechts	93,47	Wohnung 2	93,47	93,47
EG links - Fremdeigentum	92,53	Wohnung 3	92,53	92,53
1.0G rechts - Fremdeigentum	93,47	Wohnung 4	93,47	93,47
1.0G links	92,53	Wohnung 5	92,53	92,53
2.OG rechts	93,47	Wohnung 6	93,47	93,47
2.OG links	92,53	Wohnung 7	92,53	92,53
DG rechts	84,82	Wohnung 8	84,82	84,82
DG links - Fremdeigentum	83,87	Wohnung 9	83,87	83,87
<u>Summe</u>	<u>808,55</u>		<u>808,55</u>	<u>808,55</u>
Davon D. Winsel	<u>538,68</u>		<u>538,68</u>	<u>538,68</u>